Rua Abdo Muanis,  991, 2º andar, salas 202, 204 e 206, Nova Redentora - 
CEP 15090-140, Fone: (17) 2137-3756, São José do Rio Preto-SP - E-
mail: upj6a10riopreto@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

na cidade de São José do Rio Preto/SP, no valor de R$ 9.530.000,00 (nove milhões quinhentos e 
trinta mil reais) 

Imóvel de matrícula nº 99.991, do Primeiro Cartório de Registro de Imóveis de São José do Rio 
Preto/SP, situado na Avenida Alfredo Teodoro de Oliveira, nº 200, Quadra 03, Lotes 30, 31, 32 
e 33, Jardim das Oliveira, na cidade de São José do Rio Preto/SP, no valor de R$ 6.550.000,00 
(seis milhões quinhentos e cinquenta mil reais); 

Imóvel de matrícula nº 122.686, do Primeiro Cartório de Registro de Imóveis de São José do 
Rio Preto/SP, situado na Rua Manoel Caparroz Lopes, Quadra 07, Lote 5P, Jardim Caparroz, na 
cidade de São José do Rio Preto/SP, no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais); 

Imóvel de matrícula nº 51.603, do Primeiro Cartório de Registro de Imóveis de São José do Rio 
Preto/SP, situado na Rua Manoel Caparroz Lopes, Quadra 07, Lote 5P, Jardim Caparroz, na 
cidade de São José do Rio Preto/SP, no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais); 

Imóvel de matrícula nº 78.420, do Primeiro Cartório de Registro de Imóveis de São José do Rio 
Preto/SP, situado na Rua Manoel Caparroz Lopes, Quadra 07, Lote 5P, Jardim Caparroz, na 
cidade de São José do Rio Preto/SP, no valor de R$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil 
reais) 

Imóvel de matrícula nº 59.763, do Primeiro Cartório de Registro de Imóveis de São José do Rio 
Preto/SP, situado na Rua Oswaldo Aranha, nº 965, Quadra 52ª, Lote F – DP – HP, compl. 975, 
949, 951, 953, São João nº 1.538-24, Boa Vista, na cidade de São José do Rio Preto/SP, no valor 
de R$ 3.560.000,00 (três milhões quinhentos e sessenta mil reais); 

Imóveis de matrículas nº 151.175 e nº 151.176, ambas do Serviço de Registro de Imóveis e 
anexos da Comarca de Iguape/SP, situados na Avenida Santa Catarina, Lotes 17 e 18, Quadra 
03, Loteamento Adriana, no município de Ilha Comprida, Comarca de Iguape/SP, no valor de 
R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais). 

Ademais, com a compra realizada nesses autos por meio de venda direta, a responsabilidade do 
comprador ficará restrita ao preço ofertado, tributo incidente sobre a aquisição (ITBI), eventuais 
custas para levantamento de restrições registrais e imissão da posse, de modo que, satisfeitas